
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

 

 
NOTRE DAMEN KELLONSOITTAJA- 

KESÄTEATTERI TO 16.7. 

Kesällä 2026 Samppalinnan Kesäteatterissa koetaan täysin poikkeuksellinen suurtuotanto, 
johon pääset vaivattomasti HämeBus Valmismatkojen kyydissä. 

Victor Hugon klassikkoromaaniin ja Disneyn rakastetun animaatioelokuvan musiikkiin pohjautuva 
Notre Damen kellonsoittaja on suurten tunteiden ja unohtumattomien melodioiden musikaali. Se vie 

katsojat keskelle keskiajan Pariisia ja kertoo koskettavan tarinan rakkaudesta, toivosta ja 
erilaisuuden hyväksymisestä.  

Kyseessä on Samppalinnan Kesäteatterin viime vuosien suurin tuotanto: lähes 40 esiintyjää ja 
muusikkoa herättävät henkiin 1400-luvun Pariisin vaikuttavat miljööt sekä Oscar-voittaja Alan 

Menkenin sykähdyttävän musiikin. Menken tunnetaan myös menestysmusikaaleista Pieni 
merenneito sekä Nunnia ja konnia, joka sai Samppalinnassa Suomen kantaesityksensä kesällä 2016 ja 

keräsi yli 38 000 katsojaa. 

Tällaista ulkoilmamusikaalia ei Suomessa ole aiemmin nähty – toimi siis ajoissa ja varmista paikkasi 
unohtumattomaan elämykseen! 

Musikaali on tarinaltaan Victor Hugon romaanille uskollinen ja Disneyn animaatioelokuvaa 
synkempi, eikä sitä siksi suositella alle 12-vuotiaille. 

 

MATKAN HINTA: 129€ /hlö  

sis. kuljetukset, pääsylipun ja väliaikatarjoilun  
Paikat: B-katsomo, vasen keski, rivit 9-10  

 
Aikataulu sekä matkaohjelma: 
Klo 13:45 Parola, R-kioski 

Klo 14:00 Hml, Wetterhoff 

Klo 14:20 Turenki, Linja-autoasema 

Klo 14:40 Renko ST1      

Klo 15:20 Forssa, Linja-autoasema 

Klo 15:30 Forssa, Autokeidas (15 min tauko) 

Klo 17:15 Saapuminen Samppalinnan kesäteatterille 

Klo 18:00 Esitys alkaa (kesto noin 2h sisältäen väliajan) 

Kotimatka alkaa esityksen päätyttyä 

Ilmoittaudu mukaan 22.6. mennessä! 
 

 

 



 

 

 

 

HämeBus Oy – Valmismatkaehdot 
 

Nämä matkaehdot koskevat kaikkia asiakkaita, jotka varaavat valmismatkoja HämeBus Oy:n kautta. 
Varaamalla matkan asiakas hyväksyy nämä ehdot. 
 
1. Varaaminen 

Matkan voi varata puhelimitse, sähköpostitse tai matkakaupan kautta. HämeBus Oy vahvistaa varauksen kirjallisesti 
(sähköpostitse tai muulla sovitulla tavalla). Varaus on sitova varauksen tekemisestä lähtien. Matkan toteutuminen 
vahvistetaan erikseen. Toteutumisen vahvistamisen ajankohta ei vaikuta varauksen sitovuuteen eikä anna 
matkustajalle oikeutta maksuttomaan peruutukseen. 

 
2. Maksuehdot ja maksutavat 

Matkan voi maksaa sähköpostilaskulla, matkakaupan kautta sekä erikseen sovittaessa käteisellä. 
Lasku lähetetään sähköpostitse, kun matkan toteutuminen on vahvistettu toimistoltamme. 
Lasku tulee maksaa eräpäivään mennessä. Myöhästyneistä maksuista voidaan periä viivästyskorko korkolain 
mukaisesti sekä mahdolliset perintäkulut. 
 

3. Peruutusehdot 
Peruutus tulee tehdä kirjallisesti (sähköpostitse tai joissain tapauksissa tekstiviestillä). Peruutus katsotaan 
tehdyksi sinä päivänä, jolloin tieto peruutuksesta on vastaanotettu. 
Peruutusmaksut määräytyvät seuraavasti: 

• Ennen viimeistä ilmoittautumispäivää: ei veloitusta 
• 23–15 vrk ennen matkaa: 50 % matkan hinnasta 
• 14 vrk tai vähemmän ennen matkaa: 100 % matkan hinnasta 

Mikäli asiakas keskeyttää matkan omasta syystään, matkan hintaa ei palauteta. 
 
4. Matkanjärjestäjän oikeus perua matka 

HämeBus Oy:llä on oikeus perua matka, mikäli matkalle ei ole ilmoittautunut vähintään 25 maksavaa matkustajaa. 
Peruutuksesta ilmoitetaan asiakkaille viimeistään 14 vuorokautta ennen matkan alkua, ellei toisin ole ilmoitettu.  
Mikäli matka perutaan liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi, asiakkaalle palautetaan maksettu matkan hinta 
kokonaisuudessaan. Asiakkaalla ei ole oikeutta muuhun korvaukseen matkan peruuntumisen johdosta. 
 

5. Lisätiedot varaukseen 
Asiakkaan tulee varauksen yhteydessä ilmoittaa lähtöpysäkki. Mahdolliset ruoka-aineallergiat, erityisruokavaliot sekä 
muut matkaan vaikuttavat lisätiedot ja varattavat lisäpalvelut tulee ilmoittaa varauksen yhteydessä. Asiakas voi varata 
toivomansa istumapaikan bussista hintaan 5 €/henkilö (paikkavaraukset vahvistetaan saatavuuden mukaan). 

 
6. Matkustajan velvollisuudet 

Matkustaja vastaa itse voimassa olevista matkustusasiakirjoista (esim. passi, henkilökortti), viisumeista, rokotuksista ja 
vakuutuksista. HämeBus Oy suosittelee kattavan matkavakuutuksen ottamista, joka sisältää peruutusturvan. 
Matkustajan tulee noudattaa aikatauluja ja saapua lähtöpaikalle hyvissä ajoin (suositus vähintään 10–15 minuuttia 
ennen ilmoitettua lähtöaikaa). 

 
7. Vastuunrajoitus 

HämeBus Oy ei vastaa ylivoimaisesta esteestä (force majeure) johtuvista muutoksista, viivästyksistä tai peruutuksista. 
Tällaisia voivat olla esimerkiksi sääolosuhteet, viranomaismääräykset, lakot tai muut vastaavat ennalta arvaamattomat 
tapahtumat. HämeBus Oy ei vastaa asiakkaan henkilökohtaisista tavaroista matkan aikana. Yli 24 tuntia kestävillä tai 
majoituksen sisältävillä matkoilla noudatetaan lisäksi kulloinkin voimassa olevia yleisiä matkapakettiehtoja. 
 

HämeBus ValmisMatkat 
www.hamebus.fi 

puh. 040-6108631 (arkisin 9-16) 

valmismatkat@hamebus.fi 

Matkakauppa: https://liikuttajat.fi/hamebus 
HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja 

kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin. 
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